“জাতীয় সমাজসেবা দিবস” ২০১৫

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

ওসমানী স্মৃতি মিলনায়তন, ঢাকা, শনিবার, ২০ পৌষ ১৪২১, ৩ জানুয়ারি ২০১৫

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,
সহকর্মীবৃন্দ,
ও উপস্থিত সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম।

“জাতীয় সমাজসেবা দিবস” ২০১৫ এর উদ্বোধন অনুষ্ঠানে উপস্থিত সবাইকে আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাচ্ছি।

১৯৯৯ সালে সমাজসেবা ভবন উদ্বোধনকালে আমি প্রতিবছর সমাজসেবা দিবস পালনের ঘোষণা দিয়েছিলাম।